PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

AVISO DE RESULTADO DE SORTEIO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados o resultado do SORTEIO PÚBLICO que
ocorreu no dia 02/08/2024 às 09h 30min, horário de Brasília, no setor de Licitações, do seguinte edital:
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2024. Objeto: Credenciamento de Leiloeiro.  Edital disponível em:

Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br.
Informações: 0800 000 8932. Três Coroas, 05 de agosto de 2024.

COLOCAÇÃO NOME

1º Marciano Mauro Pagliarini

2º Marcello Pereira de Oliveira

3º Jorge Vinicius de Moura Correa

4º Rafael Ceretta Alegranzzi

5º Marcello silva de oliveira

6º Eduardo Schmitz

7º Vilmar Bertoncello

8º Paulo Alexandre Heisler

9º Ricardo Giacomello Cobalchini

10º Daniel Elias Garcia

11º Carlos Pinna da Conceição

12º Alvaro Marques Teixeira

13º Camila Lais Cargnelutti

14º Rodrigo zago Szortyka

15º Gustavo Turani

16º Alexandre Rech

17º Roberta Possani Zago

18º Daiane Fucks Pelentir

19º Celso Luis Koch Lazzari

20º Carmen Gomes Pietoso

21º Mauro Pereira de Oliveira

22º Pedro do Prado Utzig

23º Jucenara de Mello Vieira Bordignon

24º João Antonio Cargnelutti

25º Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto